

Årsredovisning för
Sari Transport AB

559407-4378

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Necmeddin Sari
Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sari Transport AB, 559407-4378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver taxiverksamhet, städ och byggtjänster, flyttjänster. Byggnadssnickeriarbeten, försäljning och inköp av fastigheter samt bilar.

Under räkenskapsåret har verksamheten utvecklats mycket positivt. Omsättningen har ökat med cirka 13 procent jämfört med föregående år.

Den kraftiga tillväxten förklaras främst av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt en utökning av verksamheten, bland annat genom fler körningar och effektivare resursutnyttjande. Bolaget har även stärkt sin marknadsposition under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 373 041	5 575 401	2 415 707
Resultat efter finansiella poster	159 607	83 229	9 059
Soliditet %	5,2	4,4	2,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	6 186	30 533
Balanseras i ny räkning		30 533	-30 533
Årets resultat			116 481
Belopp vid årets utgång	25 000	36 719	116 481

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 719
Årets resultat	116 481
Summa	153 200
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	3 200
Summa	153 200

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 373 041	5 575 401
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-933 432
Övriga rörelseintäkter		199 068	64 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 572 109	4 706 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 888 061	-1 440 609
Övriga externa kostnader		-544 371	-662 461
Personalkostnader	2	-2 937 468	-2 314 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-583 882	-123 242
Övriga rörelsekostnader		-243 316	0
Summa rörelsekostnader		-6 197 098	-4 540 693
Rörelseresultat		375 011	165 598
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215 404	-82 369
Summa finansiella poster		-215 404	-82 369
Resultat efter finansiella poster		159 607	83 229
Resultat före skatt		159 607	83 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 126	-52 696
Årets resultat		116 481	30 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 866 773	1 134 905
Summa materiella anläggningstillgångar		1 866 773	1 134 905
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 366 773	1 134 905
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		765	0
Övriga fordringar		418 863	139 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		605 359	118 896
Summa kortfristiga fordringar		1 024 987	258 341
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 274	7 006
Summa kassa och bank		15 274	7 006
Summa omsättningstillgångar		1 040 261	265 347
SUMMA TILLGÅNGAR		3 407 034	1 400 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 719	6 186
Årets resultat		116 481	30 533
Summa fritt eget kapital		153 200	36 719
Summa eget kapital		178 200	61 719
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 595 142	1 157 743
Skulder till koncernföretag		40 000	0
Summa långfristiga skulder		2 635 142	1 157 743
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 556	27 380
Skatteskulder		87 330	55 569
Övriga skulder		310 355	64 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 451	33 122
Summa kortfristiga skulder		593 692	180 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 407 034	1 400 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 343 930	1 348 632
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 559 066	970 818
Försäljningar/utrangeringar	-373 112	-975 520
Utgående anskaffningsvärden	2 529 884	1 343 930
Ingående avskrivningar	-209 025	-127 871
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	129 796	42 088
Årets avskrivningar	-583 882	-123 242
Utgående avskrivningar	-663 111	-209 025
Redovisat värde	1 866 773	1 134 905

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 000	
Utgående anskaffningsvärden	500 000	
Redovisat värde	500 000	

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Smahi Taxi AB	Intresseföretag	559064-4570	Stockholm	100

Kommentar till not

Bolaget äger Smahi AB 100%

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-19

Stockholm

Necmeddin Sari 2026-04-19
Necmeddin Sari Datum
Styrelseledamot

Izettin Sari 2026-04-19
Izettin Sari Datum
Styrelsesuppleant